

عملکرد ۹ ماهه «ویست» موجب رشد قیمت سهام شد

عملکرد ۹ ماهه پست بانک که در دو ماه اخیر باافزایش ۳۲درصدی قیمت‌سهام همراه بوده، اعلام شد.

پست بانک پر حاشیه که طی دو ماه اخیر با رشد ۳۲ درصدی قیمت سهام از ۱۱۱ تومان اول آذر به ۱۴۷ تومان امروز رسیده ، اقدام به انتشار عملکرد ۹ ماهه کرد.

براساس این گزارش، «ویست» که اولین سود هر سهم سال جاری را تنها ۲ ریال پیش بینی کرده است، اعلام کرده طی سه فصل گذشته تنها یک ریال از سود بسیار ناچیز را پوشش داده‌است.

انتشار این گزارش موجب شد تا امروز سهام این شرکت ۲۲۳ میلیارد تومانی در روزی که اکثر بانک‌ها با کاهش قیمت دادو سند شده‌اند ، با رشد ۲٫۶درصدی قیمت پایانی ثبت شود.

بانک شهر گواهینامه استاندارد آموزشی دریافت کرد

معاون اداری و توسعه منابع انسانی بانک شهر با اشاره به پیاده‌سازی استانداردهای سیستم مدیریت آموزش در این بانک، از دریافت گواهی معتبر ISO۱۰۰۱۵:۲۰۰۸ شرکت AENOR از کشور اسپانیا خبر داد. حسین مظلوم با بیان این که امروزه سازمان‌های پیشرو، آموزش و ارتقاء منابع انسانی را به عنوان یک امر راهبردی قلمداد می‌کنند، افزود: گواهینامه بین‌المللی ISO۱۰۰۱۵:۲۰۰۸تضمین‌گرفریند آموزش کارکنان است و با اقداماتی که در بانک شهر در حال انجام است توسعه کمی و کیفی آموزش با جدیت دنبال می‌شود.

معاون اداری و توسعه منابع انسانی، خاطر نشان کرد: تمرکز این استاندارد بر تأثیرگذاری و کارایی سیستم‌های آموزشی است و فرایندها رتقاء مهارت دانش و رفتار کارکنان را به طور دائم رصد و پایش می‌کند.

وی با اشاره به این‌که آموزش در بانک شهر هم اکنون از سطح مبتدی به سطح پیشرفته ارتقاء یافته است، افزود: اهداف توسعه‌ای سازمان‌هایگر با روش‌های قدیمی آموزشی تحقق پیدا نخواهد کرد، بلکه لازم است بر اساس رویکردهای نوین علمی، مکانیسم‌های آموزشی بهبود یابد و این گواهینامه بین‌المللی راهکارهایی را ارائه می‌کند که سازمان‌ها بتوانند با بهره‌گیری از آن سطح کیفی آموزش و منابع انسانی خود را ارتقاء دهند.

مظلوم با اشاره به اقدامات آموزشی انجام شده در بانک شهر اظهار کرد:این بانک در تلاش است تا آموزش را مبتنی بر روش‌های روز و در قالب‌هایی جذاب برای کارکنان ارائه دهد و با آغاز رویکردهای جدید آموزشی در این بانک، بیش از ۱۳۶ هزار نفر ساعت آموزش طی سال ۹۴ برگزار شده‌است.

بر این اساس، تلوین مدل شایستگی بانک، برگزاری آزمون استعدادیابی، استقرار سامانه شناسنامه شناختی و برگزاری آزمون‌های رفتارسنجی شغلی شامل MBTI، اجرای طرح پایلوت ارزشیابی کارکنان به‌روش ۳۶۰درجه، بسترسازی برای اجرای کانون ارزیابی و توسعه مدیران و تلوین نظام مدیریت استعدادها از اهم اقدامات صورت گرفته در حوزه آموزش بانک شهر است.

راه اندازی سرویس درگاه پرداخت موبایلی «پرداخت درون برنامه‌ای»

شرکت تجارت الکترونیک پارسیان پس از تجربه موفق اپلیکیشن تاپ با قابلیت‌های ویژه در پرداخت قبض و ارائه سرویس منحصر بفرد پرداخت بدون کارت بصورت پایلوت، این بار خدمت جدید خود یعنی درگاه پرداخت موبایلی را رونمایی می‌کند. مهندس عبدالعظیم قنبریان مدیر عامل این شرکت با اعلام این خبر افزود: این سرویس که قابلیت پرداخت درون برنامه ای را فراهم می‌کند به صورت آزمایشی و با موفقیت پیاده سازی شد.

وی گفت: درگاه پرداخت موبایلی با استفاده از رمزنگاری و رعایت تمامی پروتکل های امنیتی در بالاترین سطح، بستری امن را فراهم می آورد تا اپلیکیشن های موبایلی، پرداخت درون برنامه ای خود را به راحتی و بدون نیاز به انتقال به درگاه اینترنتی از طریق ارتباط با اپلیکیشن تاپ انجام دهند.

وی ادامه داد: این راهکار مزیت دیگری را نیز برای شرکت هادر بحث بازاریابی ایجاد خواهد کرد ضمن اینکه اگر کاربر بر روی گوشی خود تاپ را نصب‌نشده باشد می تواند از طریق دانلود نرم افزار تاپ نسبت به پرداخت مورد نظر خود اقدام کند.

شایان ذکر است شرکت های فعال در زمینه تولید اپلیکیشن های موبایلی در صورت تمایل می توانند ضمن برقراری تماس با مرکز آمو مشتریان شرکت به شماره ۲۳۱۸-۰۲۱ از این شیوه نوین و تخصصی حوزه ی پرداخت های همراه استفاده کنند.

روابط عمومی بانک مرکزی اعلام کرد: دبپلماسی فعال دولت تدبیر و امید، نتایج مثبتی در فضای جامعه ایجاد کرده است. در عرصه اقتصادی نیز با توافق ژنو و اعلام جزییات برنامه جامع اقدام مشترک (برجام) فرصت‌های مطلوبی برای نظام بانکی ایجاد شده است که با استفاده از این ظرفیت ها، اقتصاد کشور از آنها منتفع خواهد شد.

بر همین اساس با نزدیک شدن به روز اجرای برجام، غلامعلی کامیاب معاون ارزی بانک مرکزی از آمادگی برای روز اجرایی شدن برجام، تحولات قابل انتظار برای نظام بانکی و آینده با ثبات ارز سخن می‌گوید.

از بدو توافق ژنو و اعلام برجام بانک مرکزی اقدام های خود را با مشارکت بانک‌های خارجی برای اجرایی شدن برجام آغاز کرد. در این مدت با بانک‌های مختلف مذاکره شده و هماهنگی برای ورود به دوره پساتحریم به عمل آمده است و پس از روز اجرای برجام عملیاتی خواهد شد. با مؤسسات بیمه صادراتی کشورهای مختلف هم صحبت شده و خوشیختانه استقبال بسیار خوبی از برداشتن تحریم‌ها به عمل آورده‌اند و آماده همکاری هستند.انتظار مایین است که سطح همکاری مؤسسات مزبور در مدت کوتاهی به سطح سال‌های قبل از تحریم‌ها و حتی بالاتر از آن برسد.

بعد از اختلاس ۳۰۰۰ میلیارد تومانی معروف در تاریخ اقتصادی کشور که پای چند بانک در میان بود، این بار یکی از این بانکها تا پای اختلاس حدود ۱۰۰۰ میلیارد تومانی پیش رفت.

هنوز آثار اختلاس ۳۰۰۰ میلیاردی که در سال ۱۳۹۰ از آن پرده برداشته شد از میان نرفته و حتی برخی متهمان آن پای محاکمه ننشسته اند که شبکه بانکی باز هم درگیر تهدید به اختلاسی نزدیک به یک سوم رقم قبلی شد.

اخیرا معاونت اقتصادی وزارت اطلاعات گزارشی در حوزه تخلفات اقتصاد کلان منتشر و اعلام کرد که باندی در صدد اختلاس و انتقال مبلغ ۸۶۰ میلیارد تومان از یکی از بانک‌ها برای تبدیل به ارز و خروج از کشور بوده‌اند که با همکاری مدیریت عامل و حراست بانک و تلاش سازمان اطلاعات استان تهران دستگیر شدند. این گزارش وزارت اطلاعات مهر تاییدی بر اعلام جندی پیشوزارت

بانک مرکزی کاهش سقف کارت‌های اعتباری از ۱۰ میلیون به شش میلیون تومان را تکذیب و اعلام کرده که اقرار است سقف این کارت‌ها در سه مرحله به ۱۰ میلیون تومان برسد» این در حالی است که آنچه به عنوان طرح کارت اعتباری خرید کالا پس از سه ماه اجرا شده، کارت‌هایی با اعتبار حداکثر شش میلیون تومان است.

زمانی که بازار لوازم خانگی درگیر رکود عمیقی شد و انتظار مردم برای لغو تحریم‌ها و کاهش قیمت این رکود را تشدید کرد، دولت به این فکر افتاد که با اجرای راه حلی کوتاه مدت تا زمانی که بازار به روال عادی خود برگردد، با تحریک تقاضا و رونق‌ی زودتر از آنچه ایجاد کند.

البته سه طرح دولت برای تحریک تقاضا در بخش های خودرو، لوازم خانگی و کالاهای واسطه‌ای مدت کوتاهی بعد از نامه وزاری اقتصادی دولت به رئیس‌جمهور مبنی بر رکود

معاون ارزی بانک مرکزی:

شرایط بازار ارز بعد از اجرای برجام متفاوت خواهد بود



در این مدت همایش‌هایی در سطح واحدهای بین‌الملل بانک‌ها بخش نظارتی بانک مرکزی و بخش ارزی با مشارکت بانک‌های خارجی برگزار شده است، این همایش‌ها به منظور آشنایی مدیران و مسئولین بانک‌های ایرانی و خارجی و ایجاد هماهنگی بین آن‌ها صورت گرفته و نتایج بسیار خوبی داشته است، به نحوی که بانک‌های ایرانی را قادر ساخته بلافاصله پس از اجرای برجام امکان گشایش اعتبارات اسنادی را داشته باشند. با استقرار روابط بانکی و کارگزاری بین بانک‌های ایرانی و خارجی، امکان استفاده از ابزارهای متداول پرداخت از قبیل گشایش اعتبارات اسنادی، پروات اسنادی امکان‌پذیر خواهد بود. صدور

ضمانت نامه وحوالجات توسط بانک‌های ایرانی و خارجی انجام خواهد شد. از تباطات بین‌المللی از طریق مجاری رسمی و کانال‌های بانکی شکل خواهد گرفت و هزینه نقل و انتقالات و پرداخت‌های ارزی کاهش خواهد یافت. به نظر اینجانب قیمت تمام شده واردات حداقل ده درصد کاهش خواهد داشت. ریسک واردکنندگان ایرانی کاهش قابل توجهی خواهد داشت و واردات مراحل عادی خود را طی خواهد کرد. به سیستم‌های پرداخت بین‌المللی متصل خواهیم شد و نیاز به حمل فیزیکی اسکناس به میزان قابل توجهی کاهش خواهد یافت.

امکان دریافت خطوط اعتباری کوتاه مدت، میان مدت و بلندمدت

خاطره ۳۰۰۰ میلیاردی زنده شد؛

ماجرای ناکامی اختلاس ۸۶۰ میلیاردی از یک بانک!



ملی به عنوان یکی از بزرگترین بانکهای کشور بار دیگر تهدید به سوء استفاده بزرگ شد که در ماجرای اختلاس ۳۰۰۰ میلیارد تومانی هم در کنار بانکهای دیگر درگیر، متضرر شده بود به طوری که طبق آخرین خبرها هنوز هم تمامی طلب این بانک از گروه آریا کسب نشده است.
آنطور که پیش تر همتی مدیر عامل بانک ملی- اعلام کرده است بدهی مه افرید خسروی یکی از معضلات بانک ملی محسوب می‌شود که در دو بخش قابل بررسی است؛ اول بدهی شرکت‌های گروه منصور آریا است

وعده ۱۰ میلیونی بانک مرکزی عملی می‌شود

تومان به هر فردی تعلق گیرد. بانک مرکزی نیز در ابتدا اعلام کرده بود که سقف اعتبار کارت‌ها ۱۰ میلیون تومان است که در فاز اول، حقوق بگیران و کارمندان دولت از آن بهره‌مند می‌شوند و در فاز بعدی همه مردم بتوانند آن را دریافت کنند.

برای اعلام این جزئیات، انتظار همین زمان بود که بانک مرکزی سیاست سکوت را در پیش گرفت و آنطور که تولیدکنندگان نیز می‌گفتند حتی به آن‌ها اطلاعی داده نمی‌شد و می‌گفتند در حال بررسی طرح هستیم. پس از مدتی بانک مرکزی موضوعی را مطرح کرد که تولیدکنندگان را تا نژ نزدیک انصراف از طرح به برد. بر اساس آنچه اعلام شد، کالاهای خارجی نیز به طرح کارت اعتباری اضافه شدند و تفاوت آن‌ها این بود که سود تسهیلات این کالاها ۲۱ درصد تعیین شد که پس از اعتراض

سریع تر به سوئیفت وصل شوند. البته اکنون ۱۴ بانک مابه سوئیفت مجهز بوده و از خدمات آن بهره‌مند هستند و می‌توانند بسیاری از خدمات بانکی را ارائه کنند. این در حالی است که پنج بانک نیز در آخرین مراحل اتصال به سوئیفت هستند شما شرایط موجود را ملاحظه کنید قیمت نفت به پایین ترین سطح خود در ۸،۷ سال گذشته رسیده است. تنش‌ها در منطقه افزایش یافته است؛ این وضعیت رفتارهای هیجانی را تشدید می‌کند و بر بازار اثر منفی می‌گذارد. علی‌رغم آن بازار و آثار نامطلوب عوامل منفی کنترل شده است. توجه داشته باشیم که در سال ۱۳۹۱، قیمت دلار به ۳۹۰۰ تومان هم رسید، در حالی که قیمت هر شبکه نفت بالای صد دلار بود. این تنش‌های سیاسی هم در منطقه نبود. مضافا نرخ برابری دلار در برابر سایر ارزها به ویژه یورو در حضيض بود در آن زمان هر یورو برابر با ۱۳۰ تا ۱۳۵ دلار بود، در حالی که حالا دلار در برابر همه ارزها تقویت شده است. در مقابل یورو نزدیک ۳۰ درصد تقویت شده است. آن زمان دامنه نوسانات خیلی وسیع بود حالا این دامنه کوچکتر شده است. بلی نرخ به ۳۷۰۰ تومان نزدیک شد اما آنچه که در عمل اتفاق می‌افتد سامانه‌سنا نشان می‌دهد.

در راستای کاهش ریسک صورت می‌گیرد؛

طرح تخفیف شرکت بیمه اسکار به مشتریان دارای تناسب اندام
شرکت بیمه اسکار در آمریکا در طرحی نسبت به تخفیف هزینه بیمه درمان ، بیمه شدگان خود اقدام می‌کند./ ابتکار این شرکت را می‌توان یکی از راه‌حلهای خلاقانه کاهش ریسک برشمرد.

شرکت بیمه اسکار در آمریکا در طرحی نسبت به تخفیف هزینه بیمه درمان ، بیمه شدگان خود اقدام می‌کند.
شیوه این شرکت در ارائه این خدمت به اینگونه است که با ارزیابی تناسب اندام مشتریان در ابتدای بیمه نامه نسبت به آن دسته از افرادی که بتوانند در طول مدت بیمه نسبت به ایجاد تعادل وزن و شاخصهای سلامتی خود با اتخاذ رژیمهای غذایی بهبود ایجاد کرده و به وضعیت متناسب اندام برسند، تخفیفات قابل توجه ای ارائه می‌دهد... البته یک نکته که در این طرح قابل ذکر است و آن مشاوره های رایگانی می باشد که شرکت بیمه گبر برای مشتریان خود در نظر گرفته است.
به گزارش انجمن ریسک و بیمه مدیر عامل بیمه اسکار در این خصوص می گوید یکی از معضلات و تهدیداتی که موجب بروز هزینه های زیادی برای افراد و شرکتهای بیمه می شود عدم توجه کافی آنها به وضعیت سلامتی خود می باشد لذا برای برای کاهش هزینه های ناشی از عوارض اضافه وزن و چاقی مثل بیماری های دیابت و چربی خون، با این طرح خدمت متقابلی را هم به مشتری و هم به سازمان خود ارائه می‌کند. این مدیر ارشد بیمه ای استقبال از این طرح را خوب دانسته و عنوان نموده تاکنون بیش از ۱۷ هزار نفر در این طرح شرکت کرده اند.
ابتکار این شرکت می تواند یک از راه‌حلهای کاهش ریسک برشمرد.

مدیریت ریسک و مدیریت بیمه دوروی یک سکه هستند

تورم و بحرانهای اقتصادی ملی و بین المللی و نیز تغییر ماهیت ریسک ها و نیاز به شناخت و کسب دانش مورد نیاز مدیریت بر تفو های متنوع بیمه ای، موجبات تغییرات اساسی در مدیریت و کسب و کار شرکت های بیمه را ایجاد نموده است.

آغاز هزاره سوم، دوران تحولات سرسام آور رشد تکنولوژی در دنیا می باشد. با ورود تکنولوژی، چپاگرهای سه بعدی، می توان گفت که انقلاب صنعتی دوم آغاز شده و سرمایه گذاری، دانش فنی و بازار کار در دنیا را به شدت تحت تأثیر قرار میدهد. در تکنولوژی جدید امروزی نه تنها سرعت فیزیکی و حجم تولید ماشین های صنعتی افزایش یافته، بلکه سرعت رشد علوم نیز سرسام آور گشته، رشد جمعیت، توسعه تکنولوژی و گسترش سریع و سرعت در ارتباطات جوامع انسانی از خصایص بارز دوران کنونی است. در کنار همه این تحولات ارزنده، شاهد افزایش روز افزون حوادث و بروز خسارتهای مالی و انسانی بخصوص خسارتهای زیان بار باشند بالا هستیم که این هم از ویژگیهای عصر ارتباطات و سرعت است. از این رو نقش مدیریت ریسک در دنیای امروز بسیار پررنگ تر و اساسی تر از گذشته شده، شاید در دهه های گذشته یعنی در اوایل قرن بیستم شدت و فراوانی حوادث واقع بقدری محدود بود که شرکت های بیمه با دریافت حق بیمه و وصولی از جمعیت بیمه گذاران بازار هدف خویش میتوانستند از عهده جبران خسارتهای واقع برای معدود بیمه گذاران زیان دیده خود بر آیند، اما در دهه های پایانی قرن بیستم و اوایل هزاره سوم دیگر شرایط رقابتی حاکم بر فعالیت بیمه گران و اوضاع و احوال اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی جوامع مختلف به شدت تغییر یافته و از سوی دیگر با افزایش شدت و تواتر حوادث و تنوع ریسک ها شرایط بیمه گری نیز تغییرات اساسی یافته است . تورم و بحرانهای اقتصادی ملی و بین المللی و نیز تغییر ماهیت ریسک ها و نیاز به شناخت و کسب دانش مورد نیاز مدیریت بر تفو های متنوع بیمه ای، موجبات تغییرات اساسی در مدیریت و کسب و کار شرکت های بیمه را ایجاد نموده است. امروزه دیگر درامد حاصل از فروش خدمات بیمه و پرداخت خسارتهای محل در یافت این حق بیمه هاتکافو نمیکند. به زبان ساده تر عصر ،،،مدیریت صندوقی ،،،،در بیمه گری هم به پایان رسیده، حتی دیگر سود حاصل از سرمایه گذاری ذخایر فنی که به افزایش درامد بیمه گر بسیار مساعدت مینماید نیز قادر به تعادل سازی معادله در آمد و هزینه نمیشد.

بیمه اتکایی امین در نوبت عرضه قرار گرفت

شرکت بیمه اتکایی امین که با سرمایه ۱۵۵ میلیارد تومانی به عنوان دومین بیمه اتکایی در بازار دوم معاملات فرابورس درج شده، دوشنبه این هفته معرفی می‌شود تا در اولین زمان، ۱۰ درصد سهام آن عرضه اولیه شود. در پی درج نماد بیمه اتکایی امین از ۲۵ شهریور سال جاری در بازار دوم فرابورس با نماد معاملاتی «اتکام»، ساعت ۱۴ دوشنبه هفته جاری این شرکت برای سرمایه گذاران و خبرنگاران معرفی می‌شود تا در صورت موافقت نهایی سهامداران و مسوولان فرابورس در اولین زمان عرضه اولیه شود. پیگیری های بورس پرس نشان می‌دهد با توجه به رایه همه اطلاعات در کدال، این عرضه احتمالا سه شنبه جاری ۲۴ دی و با احتمال ضعیف تر چهارشنبه و شاید هم هفته آینده خواهد بود اما باید منتظر تصمیم نهایی مسوولان و اطلاعیه رسمی فرابورس بود. پیش از این بیمه اتکایی ایرانیان با سرمایه ۱۵۳ میلیارد تومانی از ۲۲ مهر ۹۲ با قیمت ۱۰۴ تومانی هر سهم در بازار پایه معاملات فرابورس حضور داشته و از دی سال گذشته به بازار اول منتقل شده است. بنابراین شرکت بیمه اتکایی امین، دومین بیمه اتکایی در بازار دوم معاملات فرابورس خواهد بود. بیمه اتکایی با بیمه مجدد، شرکتی است که شرکت‌های بیمه دیگر را که خود از ضررهای احتمالی مصون نیستند، بیمه می‌کند. «اتکام» که از سال ۸۲ تأسیس شده، دارای سرمایه اسمی ۱۵۵ میلیارد تومانی و سال مالی ۳۱ شهریور بوده و سود عملیاتی آن در سال مالی ۹۴ بیش از ۲۸۸٫۸ میلیارد ریال و معادل ۱۴۴ ریال (حسابرسی نشده) بود. این شرکت اولین سود هر سهم سال مالی شهریور ۹۵ را ۲۴٫۹ ریال پیش بینی کرده است. مجمع سالانه سال مالی شهریور ۹۴ هم ساعت ۱۰ روز چهارشنبه ۳۰ دی در جزیره کیش برگزار خواهد شد.

از برگزیدگان جشنواره فیلم های ۱۸۰ ثانیه ای بانک پاسارگاد تجلیل می‌شود

آخرین جلسه هیأت داوران و هیأت اجرایی نخستین جشنواره فیلم ۱۸۰ ثانیه ای بانک پاسارگاد، برگزار شد و تصمیم گیری نهایی جهت برگزاری هر چه بهتر مراسم اختتامیه این جشنواره، در تاریخ ۲۶ دی ماه و در محل سالن همایش های برج میلاد تهران، صورت گرفت. خسرو رفیعی مشاور مدیر عامل و مدیر روابط عمومی بانک، با اعلام این خبر گفت: نخستین جشنواره فیلم کوتاه بانک پاسارگاد از خرداد سال جاری، طی فراخوانی، فعالیت خود را در ۳ محور اصلی «محیط زیست و منابع طبیعی»، «تکریم خانواده و حقوق اجتماعی»، «معرفی یکی از ویژگی های بانک پاسارگاد» و «یک بخش جنبی با عنوان «ارسال ایده‌ها» آغاز کرد. وی ادامه داد: در پی استقبال کم نظیر علاقمندان و هنردوستان، مهلت ارسال آثار به این جشنواره تا پایان شهریور ۱۳۹۴ تمدید شد و بیش از ۵ هزار نفر در این جشنواره ثبت نام کردند که در نهایت ۱۸۹۴ فیلم و ۵۰۰ ایده به دبیرخانه جشنواره ارسال شد. در ارزیابی این آثار که توسط فیلمسازان و هنرشناسان بنام کشور همچون کمال تبریزی، روح اله حجازی، دکتر حسن بلخاری و دکتر محمود دهقان صورت گرفت، ۳۰۰ اثر و ۵۲ ایده انتخاب شد و از میان آثار منتخب در هر بخش، تعداد ۱۰ اثر برگزیده شد.